

# Årsredovisning

för

## Emdinium AB

559161-1198

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Emdinium AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2024-04-23



Carolina Emdin

Styrelsen för Emdinium AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster, utbildning och bemanning inom medicin.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	455	190	425	381
Resultat efter finansiella poster	369	132	349	309
Soliditet (%)	75,7	94,0	76,5	63,5

Bolaget har haft fler konsultuppdrag under 2023 än under 2022, vilket gör att omsättningen ökat med mer än 30% från föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	378 978	104 716	533 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		104 716	-104 716	0
Årets resultat			293 680	293 680
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>108 694</b>	<b>293 680</b>	<b>452 374</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 694
årets vinst	293 680
	<b>402 374</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	207 374
	<b>402 374</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

455 301

190 319

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**455 301**

**190 319**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-110 788

-46 368

Personalkostnader

2

-26 518

-19 989

**Summa rörelsekostnader**

**-137 306**

**-66 357**

**Rörelseresultat**

**317 995**

**123 962**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

48 216

8 868

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 788

141

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-695

**Summa finansiella poster**

**51 004**

**8 314**

**Resultat efter finansiella poster**

**368 999**

**132 276**

**Resultat före skatt**

**368 999**

**132 276**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-75 319

-27 560

**Årets resultat**

**293 680**

**104 716**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

513 981

395 765

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**513 981**

**395 765**

**Summa anläggningstillgångar**

**513 981**

**395 765**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

66 294

14 015

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

3 438

**Summa kortfristiga fordringar**

**66 294**

**17 453**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

17 289

154 472

**Summa kassa och bank**

**17 289**

**154 472**

**Summa omsättningstillgångar**

**83 583**

**171 925**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**597 564**

**567 690**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

108 694

378 978

Årets resultat

293 680

104 716

**Summa fritt eget kapital**

**402 374**

**483 694**

**Summa eget kapital**

**452 374**

**533 694**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

-50 089

Övriga skulder

137 190

76 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**145 190**

**33 996**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**597 564**

**567 690**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	395 765	390 190
Inköp	164 305	35 575
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>560 070</b>	<b>425 765</b>
Försäljningar	-46 089	-30 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-46 089</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>513 981</b>	<b>395 765</b>

Umeå 2024-04-23



Carolina Emdin